

Latra Ejendomme ApS

Kroggårdsvej 34-36
4990 Saksøbing

CVR-nr. 31082196

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27.03.2023

Flemming Werner Jensen
Direktør

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Latra Ejendomme ApS Kroggårdsvej 34-36 4990 Sakskøbing
CVR-nr.	31082196
Stiftelsesdato	3. december 2007
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Flemming Werner Jensen, Direktør
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F
CVR-nr.	12901038
Pengeinstitut	Nordea Slotsgade 1 - 3 4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i udlejningsejendomme og anden dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets bygninger er brændt i år 2021 og der er modtaget erstatning fra forsikring. Avancen ved brandskadesforsikringen kr. 1.432.646 er indregnet som andre driftsindtægter i regnskabsåret.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2021 - 30. september 2022 udviser et resultat på kr. 1.325.259, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en balancesum på kr. 4.265.668, og en egenkapital på kr. 2.930.978.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes tilfredsstillende resultat for det kommende år.
Bygningerne forventes ikke genopført efter branden, og grunden sættes til salg.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		1.709.355	210.217
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-12.968
Driftsresultat		1.709.355	197.249
Finansielle omkostninger	2	-50.888	-38.909
Resultat før skat		1.658.467	158.340
Skat af årets resultat	3	-333.208	-34.835
Årets resultat		1.325.259	123.505
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.500.000	0
Overført resultat		-1.174.741	123.505
Resultatdisponering		1.325.259	123.505

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		338.166	340.300
Materielle anlægsaktiver		338.166	340.300
Anlægsaktiver		338.166	340.300
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	125.000
Tilgodehavende husleje		3.750	0
Andre tilgodehavender		0	2.365.220
Tilgodehavender		3.750	2.490.220
Likvide beholdninger		3.923.752	0
Omsætningsaktiver		3.927.502	2.490.220
Aktiver		4.265.668	2.830.520

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		305.978	1.480.720
Udbytte for regnskabsåret		2.500.000	0
Egenkapital		2.930.978	1.605.720
Hensættelser til udskudt skat		0	141.884
Hensatte forpligtelser		0	141.884
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		475.092	33.704
Langfristede gældsforpligtelser	4	475.092	33.704
Gæld til banker		0	234.410
Gæld til tilknyttede virksomheder		812.048	763.785
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		33.704	16.659
Anden gæld		13.846	34.358
Kortfristede gældsforpligtelser		859.598	1.049.212
Gældsforpligtelser		1.334.690	1.082.916
Passiver		4.265.668	2.830.520
Eventualforpligtelser	5		
Ejerskab	6		
Nærtstående parter	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	1.480.719	0	1.605.719
Årets resultat	0	-1.174.741	2.500.000	1.325.259
Egenkapital 30. september 2022	125.000	305.978	2.500.000	2.930.978

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0

2. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	31.603	27.582
Andre finansielle omkostninger	19.285	11.327
	50.888	38.909

3. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	475.092	33.704
Regulering udskudt skat	-141.884	1.131
	333.208	34.835

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	475.092	0	0
	475.092	0	0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Sax-Trans Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

6. Ejerskab

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen: Sax-Trans Holding ApS

7. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse: Sax-Trans Holding ApS, Guldborgsund, Moderselskab

Koncernforhold: Pengestrømsopgørelse er alene udarbejdet på koncernniveau. Selskabet indgår i koncernregnskabet for Sax-Trans Holding ApS cvr.nr. 58076619, Kroggårdsvej 34-36, 4990 Sakskøbing

8. Særlige poster

Der er i regnskabsåret udbetalt erstatning vedrørende brandskade på selskabts ejendom, avancen kr. 1.432.646 er bogført som andre driftsindtægter